

Egzamin zawodowy i egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie

Konferencje dla dyrektorów szkół prowadzących kształcenie zawodowe, placówek kształcenia ustawicznego, centrów kształcenia zawodowego, podmiotów prowadzących kwalifikacyjne kursy zawodowe oraz pracodawców

Serdecznie zapraszamy do udziału w konferencji dotyczącej organizacji egzaminu zawodowego – Formuła 2019 oraz egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie Formuła 2012 i Formuła 2017 w roku szkolnym 2023/2024

- dyrektorów szkół prowadzących kształcenie zawodowe, placówek kształcenia ustawicznego i centrów kształcenia zawodowego,
- osoby kierujące podmiotami prowadzącymi kwalifikacyjne kursy zawodowe,
- pracodawców przeprowadzających egzaminy zawodowe
oraz

przedstawicieli kuratoriów oświaty, przedstawicieli organów prowadzących szkoły, placówki i centra, przedstawicieli ośrodków doskonalenia nauczycieli i poradni psychologiczno-pedagogicznych.

Podczas konferencji zostanie przedstawione podsumowanie egzaminów przeprowadzonych w roku szkolnym 2022/2023, w tym wyniki egzaminu zawodowego i egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie oraz zostaną omówione najważniejsze zagadnienia istotne dla sprawnego przygotowania i przeprowadzenia egzaminu zawodowego i egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w obu sesjach roku szkolnego 2023/2024 roku, w tym w szczególności:

- aktualne przepisy prawa dotyczące organizacji egzaminów,
- terminy egzaminów, harmonogram przygotowań do egzaminów oraz inne zapisy *Informacji o sposobie organizacji i przeprowadzania egzaminu zawodowego* oraz egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie obowiązujących w roku szkolnym **2023/2024** w zakresie przygotowania i przeprowadzania egzaminów w trzech formułach – **2012, 2017 i 2019**,
- zgłaszanie i upoważnianie szkół, podmiotów prowadzących kwalifikacyjne kursy zawodowe oraz zgłaszanie zdających w systemie SIOEPKZ, weryfikacja danych oraz planowanie egzaminu w SIOEPKZ.

Konferencje zostaną przeprowadzone w następujących terminach i miejscach:

Data	Miejsce konferencji	Siedziba szkół, placówek, centrów, podmiotów	Czas trwania konferencji
19 września 2023 (wtorek)	Zespół Szkół Budowlanych im. Wojska Polskiego w Legnicy ul. Grabskiego 14/22	miasta Legnica i Jelenia Góra oraz powiaty: głogowski, jaworski, legnicki, lubiński, polkowicki, złotoryjski, bolesławiecki, jeleniogórski, kamiennogórski, lubański, lwówecki, zgorzelecki, oraz górowski, średzki	10.00-12.30
20 września 2023 (środa)	Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Opolu ul. Andrzeja Struga 16	województwo opolskie	10.00-12.30
21 września 2023 (czwartek)	Zespół Szkół Nr 1 we Wrocławiu ul. Słubicka 29-33	miasto Wrocław i powiaty: milicki, oleśnicki, wołowski, oławski, strzebiński, trzebnicki, wrocławski	9.00-11.30
		miasto Wałbrzych i powiaty: dzierżoniowski, kłodzki, świdnicki, wałbrzyski, ząbkowicki	12.00-14.30

Prosimy dyrektorów i osoby kierujące podmiotami prowadzącymi kwalifikacyjne kursy zawodowe o potwierdzenie udziału w konferencji w [Serwisie informacyjnym dyrektora OKE we Wrocławiu](#).